



Sønderjyllands Revision

Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20
E-mail: aabenraa@s-revision.dk

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15
E-mail: padborg@s-revision.dk

Jyllandsgade 28 · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 73 42 09 98
E-mail: sonderborg@s-revision.dk

www.s-revision.dk

MBT Holding ApS

Indkildevej 6A, 9210 Aalborg

CVR-nr. 29 14 83 76

Årsrapport

1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. december 2017.

Martin Bjørn Thomsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

MBT Holding ApS
Indkildevej 6A
9210 Aalborg

CVR-nr.: 29 14 83 76
Stiftet: 25. oktober 2005
Hjemsted: Aalborg
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Martin Bjørn Thomsen

Revision

Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Torvegade 6
6330 Padborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af holdingvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet for 2016/17 er afsluttet med et overskud på kr. 355.556 mod et overskud i 2015/16 på t.kr. 3.237. Selskabets resultat anses som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2016/17 kr.	2015/16 t.kr.
Bruttofortjeneste	36.155	34
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	596.531	1.788
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-390.402	1.400
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	171.147	163
Andre finansielle indtægter	0	89
Nedskrivning af finansielle aktiver	-100.000	-203
2 Øvrige finansielle omkostninger	-16.241	-20
Resultat før skat	297.190	3.251
Skat af årets resultat	-20.680	-14
Årets resultat	276.510	3.237
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-2.733.289	1.892
Overføres til overført resultat	3.009.799	1.345
Disponeret i alt	276.510	3.237

Balance 30. juni

Aktiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	964.425	868
4 Kapitalandele i associerede virksomheder	3.476.178	5.717
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	1.400.000	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	74.327	100
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.914.930</u>	<u>6.685</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.914.930</u>	<u>6.685</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.871.810	3.098
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	1.019.298	453
Tilgodehavender i alt	<u>4.891.108</u>	<u>3.551</u>
Likvide beholdninger	43.504	351
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.934.612</u>	<u>3.902</u>
Aktiver i alt	<u>10.849.542</u>	<u>10.587</u>

Balance 30. juni

Passiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Anpartskapital	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.596.177	4.330
Overført resultat	8.827.571	5.818
Egenkapital i alt	<u>10.548.748</u>	<u>10.273</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	29.002	56
Anden gæld	271.792	258
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>300.794</u>	<u>314</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>300.794</u>	<u>314</u>
Passiver i alt	<u>10.849.542</u>	<u>10.587</u>

1 Usikkerhed ved indregning eller måling

5 Eventualposter

Noter

	2016/17 kr.	2015/16 t.kr.
1. Usikkerhed ved indregning eller måling		
Det har ikke været muligt at fremlægge årsrapporten for datterselskabet MBT SportsCar GmbH indenfor de i Danmark gældende tidsfrister. Vi har modtaget rapportering fra selskabets bogholderi, efter hvilken kapitalandelen er indregnet. Det er ledelsens vurdering at den tilbageværende risiko for værdimæssige korrektioner ikke er af væsentlig betydning for regnskabets retvisende billede.		
Ledelsen har som konsekvens heraf iværksat undersøgelse af hvorledes rapporteringsrutinerne i datterselskabet kan styrkes fremover.		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	5
Andre finansielle omkostninger	16.241	15
	16.241	20
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
MBT Bulgarien ApS	Aalborg	100 %
MBT Estate Frederikskaj ApS	Aalborg	100 %
MBT Sportscars GmbH	München, Tyskland	100 %
4. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
EM Estate ApS	Aalborg	50 %
EM Group Holding ApS	Aalborg	50 %

Noter

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet understøttelseserklæring overfor de tilknyttede selskaber, MBT Bulgarien ApS og MBT Estate Frederikskaj ApS. Selskabet har hermed erklæret, at det vil sikre, at de på gældende selskaber til enhver tid har den nødvendige kapital og likviditet til fortsat drift af selskaberne til disposition. Erklæringerne er gældende frem til færdiggørelse af årsregnskaberne for 2017/18.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Navnet er skjult (CPR valideret)

Direktør

På vegne af: MBT Holding ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-436751382416

IP: 46.244.180.38

2017-12-19 10:20:24Z

NEM ID 

Søren Kring

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Sønderjyllands Revision

Serienummer: CVR:18061635-RID:1143292481106

IP: 5.56.151.4

2017-12-19 10:38:19Z

NEM ID 

Navnet er skjult (CPR valideret)

Dirigent

På vegne af: MBT Holding ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-436751382416

IP: 46.244.180.38

2017-12-19 13:26:04Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: XVGYH-1T3VU-OHVXG-11VQP-L87DX-78YIP

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>